1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Pró-Reitoria de Gestão de

Pessoas

Chapecó - Santa Catarina

Brasil

www.uffs.edu.br

segep@uffs.edu.br

  SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

                            Universidade Federal da Fronteira Sul

                                Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

PORTARIA Nº 180/PROGESP/UFFS/2016

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, considerando o disposto na

Portaria nº 571/GR/UFFS/2012, a Portaria nº 347/GR/UFFS/2010 e o Artigo 10

da Lei 11.091/2005,

RESOLVE:

Art. 1º CONCEDER Progressão por Mérito Profissional aos Servidores

Técnicos Administrativos em Educação a seguir relacionados:

Nome

SIAPE

Cargo

Nível de Vencimento

Vigência

Processo nº
De Para

Grasiela Dyevieski 1943381
Assistente em

Administração
III (três) IV (quatro) 14/11/2016

23205.004696/20

13-29

Helder Carlo Belan 1942813

Analista de

Tecnologia da

Informação

III (três) IV (quatro) 8/11/2016
23205.004698/20
13-18

Isac Soares Emidio 1196657
Bibliotecário-

Documentalista
I (um) II (dois) 13/8/2016

23205.004983/20

16-28

Jaciele Hosda 2067674
Secretário
Executivo

II (dois) III (três) 5/11/2016
23205.002918/20
15-87

Jaqueline Laurindo 2068954
Técnico em

Nutrição e Dietética
II (dois) III (três) 7/11/2016

23205.002909/20

15-96

Leonardo Gruchouskei 1948118

Técnico em

Anatomia e

Necropsia

III (três) IV (quatro) 30/11/2016
23205.004688/20
13-82

Luciano Adilio Alves 1940716
Assistente em

Administração
III (três) IV (quatro) 2/11/2016

23205.004720/20

13-20

* Luciano da Silva
Lopes

1945504

Técnico de

Tecnologia da

Informação

III (três) IV (quatro) 3/12/2016
23205.000944/20
15-71

Luiz Gustavo Ecco 1940694
Assistente em

Administração
III (três) IV (quatro) 2/11/2016

23205.004695/20

13-84

Marcos Eugenio
Franceschi

2073105
Assistente em
Administração

II (dois) III (três) 18/11/2016
23205.002904/20
15-63

Maria Rosa Moraes

Maximiano
2824803

Bibliotecário-

Documentalista
IV (quatro) V (cinco) 17/11/2016

23205.002254/20

15-56

Marisa Zamboni

Pierezan
2822821

Secretário

Executivo
III (três) IV (quatro) 18/11/2016

23205.004702/20

13-48

* Tornada sem efeito pela portaria Nº 193/PROGESP/UFFS/2016.

Chapecó-SC, 02 de dezembro de 2016.

Henrique Dagostin

Pró-Reitor de Gestão de Pessoas

http://www.uffs.edu.br/
mailto:segep@uffs.edu.br